

貸借対照表

(2015年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	1,786,785,361	流動負債	1,748,138,143
現金及び預金	38,381,182	営業未払金	1,417,741
営業未収入金	2,539,022	預り取引証拠金	954,561,767
有価証券	769,269	預り清算基金	259,704,282
繰延税金資産	135,519	預り決済促進担保金	34,000,000
取引証拠金特定資産	526,869,767	預り売買証拠金	191,000
取引証拠金金銭信託	427,692,000	預りCDS証拠金	6,960,586
清算基金特定資産	167,396,282	預りCDS清算基金	2,908,639
清算基金金銭信託	92,308,000	預りIRS証拠金	219,569,105
決済促進担保金特定資産	34,000,000	預りIRS清算基金	15,546,987
売買証拠金特定資産	191,000	預りJGB証拠金	175,002,895
CDS証拠金金銭信託	6,960,586	預りJGB清算基金	76,343,562
CDS清算基金金銭信託	2,908,639	未払法人税等	1,418,147
IRS証拠金金銭信託	219,569,105	未払消費税等	393,117
IRS清算基金金銭信託	15,546,987	賞与引当金	77,265
JGB証拠金特定資産	175,002,895	役員賞与引当金	22,400
JGB清算基金特定資産	76,343,562	その他の流動負債	20,645
その他の流動資産	171,541	負債合計	1,748,138,143
固定資産	3,277,015	純資産の部	
有形固定資産	110,007	株主資本	41,931,758
建物	68,001	資本金	8,950,000
器具・備品	39,117	資本剰余金	9,476,061
建設仮勘定	2,888	資本準備金	9,476,061
無形固定資産	1,483,422	利益剰余金	23,505,749
ソフトウェア	1,214,242	その他利益剰余金	23,505,749
ソフトウェア仮勘定	269,180	証券取引等決済保証積立金	17,386,888
投資その他の資産	1,683,585	別途積立金	964,823
投資有価証券	505,887	繰越利益剰余金	5,154,037
長期前払費用	1,086,919	自己株式	△ 52
繰延税金資産	1,231	純資産合計	41,931,758
差入保証金	80,936	負債及び純資産合計	1,790,069,901
その他の投資その他の資産	8,610		
繰延資産	7,525		
株式交付費	7,525		
資産合計	1,790,069,901		

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)

損益計算書

(2014年4月1日から2015年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		21,046,916
清算手数料	19,804,695	
固定手数料	192,201	
銘柄管理手数料	437,296	
その他の営業収益	612,722	
営 業 費 用		13,061,587
委託事務費	10,707,108	
人件費	957,790	
不動産賃借料	149,110	
施設費	28,184	
その他の営業費用	1,219,394	
営 業 利 益		7,985,328
営 業 外 収 益		64,799
受取利息	43,078	
その他	21,720	
営 業 外 費 用		16,804
経 常 利 益		8,033,323
税 引 前 当 期 純 利 益		8,033,323
法人税、住民税及び事業税	2,788,423	
法人税等調整額	90,862	
当 期 純 利 益		5,154,037

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)

株主資本等変動計算書

(2014年4月1日から2015年3月31日まで)

(単位：千円)

	株主資本									純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				自己株式	株主資本 合計	
		資本 準備金	資本 剰余金 合計	その他利益剰余金			利 益 合 計			
				証券取引等 決済保証 積立金	別 途 積立金	繰越利益 剰余金				
当期首残高	8,950,000	9,476,061	9,476,061	12,800,000	810,000	4,741,712	18,351,712	△ 52	36,777,720	36,777,720
当期変動額										
別途積立金の積立					154,823	△ 154,823				
証券取引等決済保証積立金の積立				4,586,888		△ 4,586,888				
当期純利益						5,154,037	5,154,037		5,154,037	5,154,037
当期変動額合計	-	-	-	4,586,888	154,823	412,324	5,154,037	-	5,154,037	5,154,037
当期末残高	8,950,000	9,476,061	9,476,061	17,386,888	964,823	5,154,037	23,505,749	△ 52	41,931,758	41,931,758

(記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。)